



Uppsala studentkår

2010-07-22
Dnr: 4:10/11

Pressmeddelande

Ett frivilligt treterminssystem kan gynna studenter

Alliansen säger sig nu stå bakom förslaget att införa tre terminer i högskolan i stället för två. Enligt högskole- och forskningsminister Tobias Krantz kommer alliansen i händelse av en valseger tillsätta en utredning om att införa tre terminer. Uppsala studentkår välkomnar förslaget.

- Sommarlovet är en ekonomisk mardröm för många studenter, eftersom studiemedlet inte täcker in sommarmånaderna om man inte läser en sommarkurs, och det är så svårt att hitta jobb. Vi har därför länge förespråkade ett treterminssystem, under förutsättning att det är frivilligt, och vi ser absolut fram emot utredningen, säger Gabriel Ledung, ordförande i Uppsala studentkår.
- Ett frivilligt treterminssystem skulle kräva högre lärartäthet, men inte ge mer lärarledd tid, vilket studenterna också behöver. Därför är det oerhört viktigt att det skjuts till betydligt mer resurser till den högre utbildningen, så att Tobias Krantz vallöften om mer lärarledd tid kan infrias, säger Emil Paulsrud, vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar vid Uppsala studentkår.

Införandet av tre terminer skulle enligt Tobias Krantz vara en åtgärd bland många för att få studenterna ut i arbetslivet fortare. Regeringen har tidigare genomfört en rad reformer till detta ändamål, bland annat har kraven för att få utbetalt studiemedel skärpts. Högskoleministern vill även införa någon form för examensbonus och ett studiemedelsystem som ger peng per poäng.

- Risken med regeringens övertro på ökad genomströmning är att man belönar de som redan har alla förutsättningar och sprider stress, oro och uppgivenhet hos dem som av olika anledningar inte klarar tempot. Det missgynnar den breddade rekryteringen och det kommer troligen leda till fler studieavhopp, vilket är olönsamt både samhällsekonomiskt och för den enskilde, säger Gabriel Ledung.
- Vi vill dessutom ifrågasätta Utbildningsdepartementets syn att studenterna i Sverige är för gamla, säger Karin Nordlund, vice ordförande med studiesocialt ansvar på Uppsala studentkår. – Vi ser inget egenvärde i att studenterna är så unga som möjligt när de utexamineras. Har man provat på några år på arbetsmarknaden innan man börjar studera så har man kanske mer klart för sig vad man vill bli och är mer motiverad, säger hon.

För mer information kontakta:

Gabriel Ledung, ordförande Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 01, alt. 076-109 80 01

Emil Paulsrud, vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar vid Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 02 alt. 076-109 80 02

Karin Nordlund, vice ordförande med studiesocialt ansvar vid Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 03 alt. 0761-09 80 03